
МКДОУ «Большемуртинский детский сад № 3» 

663060, Красноярский край, Большемуртинский район, пгт. Большая Мурта, 

ул. Механизаторов 1,   тел.8-39198-33-7-82 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

« 24» августа  2022г.                                                                                                    № 22 

пгт.Большая Мурта 

ПРИКАЗ 

                                                                                                                             

о зачислении в ДОУ 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в 

Российской Федерации», «Положением о правилах приема, перевода и отчисления 

воспитанников  МКДОУ «Большемуртинский детский сад № 3» реализующего основную 

общеобразовательную программу дошкольного образования, на основании направления  

управления образования, медицинского заключения, заявления родителей, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Г.З.И. 28.10.2019г.р.  зачислить в дошкольное учреждение в младшую группу с 

24.08.2022г. 

2. И.В.Е. 25.09.2019г.р.  зачислить в дошкольное учреждение в младшую группу с 

24.08.2022г. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МКДОУ 

«Большемуртинский детский сад № 3»                                   Т.И.Ваземиллер 

 

 

 


		2022-09-12T10:59:43+0700
	Т.И.Ваземиллер




